κού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου μέσω ηλεκτρονι-
κής πλατφόρμας, β) στην υλοποίηση, εκκαθάριση 
και πληρωμή δαπανών, γ) στην προετοιμασία των 
εκθέσεων και των εκδόσεων του ΑΜΘ και δ) στην 
υποστήριξη των εκδηλώσεων του ΑΜΘ.

6 Αποδοχή της πρότασης δωρεάς εκτιμώμενης 
αξίας εκατόν σαράντα δύο ευρώ και δεκαοκτώ 
λεπτών (142,18  €) χωρίς Φ.Π.Α., της εταιρείας 
«UCME ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ Ο.Ε.» προς το 
Πυροσβεστικό Σώμα

7 Αποδοχή της πρότασης δωρεάς εκτιμώμενης 
αξίας τεσσάρων χιλιάδων και εκατόν πενή-
ντα ευρώ (4.150,00  €) χωρίς Φ.Π.Α., της ιδιώτη 
ΒΟΥΛΓΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΩΔΩΡΑΣ προς το Πυρο-
σβεστικό Σώμα.

8 Αποδοχή της πρότασης δωρεάς εκτιμώμενης 
αξίας τριών χιλιάδων επτακοσίων είκοσι ευρώ 
(3.720,00  €) χωρίς Φ.Π.Α., της εταιρείας «IKOS 
ΔΑΣΙΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α.Ε. ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΩΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ» προς το Πυροσβεστικό Σώμα

9 Αποδοχή της πρότασης δωρεάς εκτιμώμενης 
αξίας εκατόν είκοσι ενός ευρώ και εννέα λε-
πτών (121,09  €) χωρίς Φ.Π.Α., της επιχείρησης 
«ΤΡΕΛΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΦΕ  - ΑΝΑΨΥΚΤΗΡΙΟ» 
προς το Πυροσβεστικό Σώμα.

10 Αποδοχή της πρότασης δωρεάς εκτιμώμε-
νης αξίας τριών χιλιάδων τριακοσίων εξήντα 
ευρώ (3.360,00  €) χωρίς Φ.Π.Α., της εταιρείας 
«ΒΑΜΒΑΛΗΣ ΤΡΟΦΗΜΑ ΑΒΕΕ» προς το Πυροσβε-
στικό Σώμα.

11 Αποδοχή της πρότασης δωρεάς εκτιμώμενης αξί-
ας δέκα χιλιάδων διακοσίων ενός ευρώ και ογδό-
ντα τριών λεπτών (10.201,83 €) χωρίς Φ.Π.Α., της 
εταιρείας «ΔΙΕΘΝΗΣ ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑΣ ΑΘΗΝΩΝ

[...]

του προϋπολογισμού του Δήμου Κεντρικής Κέρκυρας 
και Διαποντίων Νήσων, αποφασίζει:

Την αντικατάσταση των σημείων α) και β) της πρώτης 
παραγράφου της υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΔΑ/117055/1887/ 
2023 απόφασης του Υπουργού Περιβάλλοντος και Ενέρ-
γειας ως εξής:

«α) Είκοσι πέντε χιλιάδων τόνων (25.000t), εντός του 
2024, στις νόμιμα λειτουργούσες εγκαταστάσεις επεξερ-
γασίας αποβλήτων (ΜΕΑ-ΧΥΤ) του ΦΟΔΣΑ Δυτικής Μα-
κεδονίας, ΔΙΑΔΥΜΑ Α.Ε., στην Π.Ε. Κοζάνης, Περιφέρειας 
Δυτικής Μακεδονίας και

β) είκοσι πέντε χιλιάδων τόνων (25.000t), εντός του 
2024, στις νόμιμα λειτουργούσες εγκαταστάσεις επεξερ-
γασίας αποβλήτων (ΜΕΑ-ΧΥΤ) του Αναγκαστικού Συνδέ-
σμου Διαχείρισης Στερεών Αποβλήτων Διαχειριστικής 
Ενότητας Περιφέρειας Ηπείρου, στην Π.Ε. Ιωαννίνων, 
Περιφέρειας Ηπείρου.».

Κατά τα λοιπά ισχύουν οι όροι της υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/